
 
 
                                        
 

 
 

คำสั่งโรงเรยีนหนองไผ ่
ท่ี 169 / ๒๕๖3 

เรื่อง   แต่งตั้งครูปฏิบัติหน้าท่ีเก็บเงินบำรุงการศึกษา ภาคเรียนที่ 1/๒๕๖3 
................................................................................... 

               ด้วยกลุ่มบริหารงานงบประมาณ  โรงเรียนหนองไผ่  กำหนดให้ครทูี่ปรึกษาปฏิบัตหิน้าที่ช่วยเกบ็เงิน
บำรุงการศึกษา  ภาคเรียนที่  1  ปีการศึกษา  ๒๕๖3  ระหว่างวันที่  6  กรกฎาคม  – 10  กรกฎาคม ๒๕๖3 
เพื่อความสะดวกรวดเร็วและดำเนินไปด้วยความเรียบร้อยด้วยดี อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๗  แห่ง
พระราชบัญญัตริะเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา  พ.ศ.  ๒๕๔๗ ให้ไว้  ณ  วันที่  ๒๔  ธันวาคม 
๒๕๔๗  จึงแต่งตั้งข้าราชการครูและพนักงานราชการ ปฏิบตัิหน้าที่ช่วยเก็บเงินบำรงุการศึกษาดังกล่าว โดยนำสง่
เงินทีง่านระดมทรพัยากรและทุนเพื่อการศึกษา กลุม่บริหารงานงบประมาณ  ภายในวันที่  10  กรกฎาคม ๒๕๖3  
ดังนี้ 
            

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ 
๑.  นายเฉลิมชัย พันแนบ  ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/๑ 
๒.  นางสายชล พลสีดา ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/๒ 
๓.  นายจิรายุส เลิศบรุีทวีทรัพย ์ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/๒ 
๔.  นางดวงจันทร ์ สิงห์โสภา ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/๓ 
๕.  นายพีรศิษย์ สิงห์โสภา ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/๓ 
๖.  นางพวงรัตน์ จิตอาร ี ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/๔ 
๗.  นางศศิธร ช่างสุวรรณ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/๔ 
๘.  นางสาววริศรา ชำนาญพันธ์ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/๕ 
๙.  นางสาวจรีนันท์           แก่นเสา  ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/๕ 
๑๐.  นางสายรุง้ นิลมลู ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/๖ 
๑๑.  นางกนกกาญจน ์ การะเกษ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/๖ 
๑๒.  นางญาตา  ศรีโคตร ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/๗ 
๑๓.  นางสาวธัญพิชชา สุขสันต์ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/๗ 
๑๔.  นายนิรุตต์ มูลส ี ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/๘ 
๑๕.  นางสาวใจแก้ว อ้อชัยภูมิ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/๘ 
๑๖.  นายอนุรักษ์ เพชรไทย ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/๙ 
๑๗.  นางสาววลัยพร นาคธรรมชาติ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/9 
๑๘.  นางกุมาร ี ทับทิมหล้า ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/10 
๑๙.  นายชินกร โสมภา ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.1/10 
 
 

   



๒ 
 

ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒ 
๑.  นางสาวออมทิพย ์ ภัสรางกรู ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๒/๑ 
๒.  นางสาวพรรณพร วงษ์แหวน ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๒/๑ 
๓.  นางเพลินทิพย ์  โล่หส์ุวรรณ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๒/๒ 
๔.  นางสาวศิริประภา ชูเชิด ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๒/๒ 
๕.  นางเพ็ญประภา นาราศร ี ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๒/๓ 
๖.  นางสาวสุภาภรณ์ กรณ์แก้ว ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๒/๔ 
๗.  นางอรสา   เสาโกมุท ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๒/๕ 
๘.  นายพโยธร ผลพูน ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๒/๕ 
๙.  นางเรงิฤดี โสภาไชย ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๒/๖ 
๑๐.  นายธีระวัฒน ์ พันธ์ุแสง ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๒/๖ 
๑๑.  นายสรสิช ขันตรีมิตร ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๒/๗ 
๑๒.  นายณัฎฐนันท์ ทาชาติ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๒/๗ 
๑๓.  นายวัชรวิชญ์ ด้วงทา ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๒/๘ 
๑๔.  นางสาวชลลดา จันทะอกัษร ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๒/๘ 
๑๕.  นางกรรณิการ ์ หัสนัย ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๒/9 
    
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ 
๑.  นางน้ำอ้อย คุณด ี ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๓/๑ 
๒.  นายชัยชนะ ทองมา ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๓/๑ 
๓.  นายยุทธนา นาอุดม ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๓/๒ 
๔.  นางกรทพิย ์ มาอยู่วัง ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๓/2 
๕.  นางดาวรุ่ง พรหมอินทร ์ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๓/3 
๖.  นางกัญญา หมื่นชนะ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๓/3 
๗.  นางอนัญญา จันทรัตน์ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๓/๔ 
๘.  นางอรธีรา บุญช่วย ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๓/๕ 
๙.  นางสาวรินญภัช มิไพทูล ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๓/๕ 
๑๐.  นายมานะ บุญเกิด ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๓/๖ 
๑๑.  นายสุวรรณ กันแพงศร ี ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๓/7 
๑๒.  นางสาวนิตยา ชาตินันท์ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๓/7 
๑๓.  นางสาวจุฑามาศ อ่อนตา ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๓/๘ 
๑๔.  นางสาวภาวิไล ไชยโย ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๓/๘ 
๑๕.  นายณรงค์ชัย สีสุข ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๓/๙ 
    
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ 
๑.  นางสาวชาริณา ศรีเหรา ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๔/๑ 
๒.  นายสุรัตน์ชัย พรมเท้า ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๔/๒ 
๓.  นางสกลุยา พรมเท้า ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๔/๒ 



๓ 
 

๔.  นายนะรงค์ ทองน้อย ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๔/๓ 
๕.  นางวีรนุช ทองน้อย ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๔/๓ 
๖.  นายไพรัช ปัดชาเขียว ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๔/๔ 
๗.  นายบัณฑิต พวงดอกไม ้ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๔/๕ 
๘.  นายสาธาร รวบรัด ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๔/๕ 
๙.  นายภัทรพล พิมพา ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๔/๖ 
๑๐.  นายณัฐวุฒิ ชัยนอก ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๔/๖ 
๑๑.  นางสาวอสมาภรณ์ มั่นพุฒ ิ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๔/๗ 

    
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕ 
๑.  นางสาวบัวเรียน ฤทธ์ิกล้า ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๕/๑ 
๒.  นางสุมิตตา ขนะพันธ์ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๕/๑ 
๓.  นางสาวสุวรรณี ภู่ชัย ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๕/๒ 
๔.  นายราชัย แก้วยศ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๕/๓ 
๕.  นางสาวจิตรวดี ภักดีสาร ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๕/๓ 
๖.  นางมณี ด้วงนิล ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๕/๔ 
๗.  นางสาวปวีณา มลทาทิพย ์ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๕/๔ 
๘.  นายแดนชัย สิงห์สนิท ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๕/๕ 
๙.  นางสาววิยดา ขุนพรหม ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๕/๕ 
๑๐.  นายนิกร หล้าน้อย ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๕/๖ 
๑๑.    นายชวุฒิ มากมิ่ง ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๕/7 

   
ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖ 
๑.  นางสุกญัญา ตันติวโรดม ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๖/๑ 
๒.  นายนิมิตร ตันติวโรดม ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๖/๑ 
๓.  นางสาวศุภรา  จันทสงิห ์ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๖/๒ 
๔.  นางกรรณิกา เหลืองชัยพฒันา ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๖/๒ 
๕.  นางปรารถนา บุญนาค ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๖/๓ 
๖.  นายสมนึก บุญนาค ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๖/๓ 
๗.  นางสาวเจรญิ ผลฉัตร ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๖/๔ 
๘.  นายพัชรินทร ์ จันทพยัคฆ์ ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๖/๕ 
๙.  นางรัชนีกร ตาลเพชร ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๖/๕ 
๑๐.  นางจันทร์ประภา  ทองริ้ว ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๖/๖ 
๑๑.  นางทาริกา วงศ์แก้ว ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๖/7 
๑๒.  นายชนินทร ์ วงศ์แก้ว ครูที่ปรึกษา ช้ัน ม.๖/7 



๔ 

        ขอให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตัง้ปฏิบัตหิน้าที่ด้วยความเรยีบร้อย มปีระสิทธิภาพและบังเกิดผลดีแกท่าง
ราชการ หากมีปัญหาเกิดข้ึนให้รบีประสานงานกบักลุ่มบริหารงานงบประมาณ โรงเรียนหนองไผ่ เพื่อทีจ่ะร่วมกัน
แก้ไขต่อไป 

 สั่ง ณ วันที่  16  มิถุนายน  พ.ศ.  ๒๕๖3 

 (ลงช่ือ) 

       (นายพัชริน  ภู่ชัย)  
 ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ ่


